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Sara Bisping-Janiak, 18 lat, Płock 
Uczennica L.O. z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Władysława Jagiełły w Płocku, 
w klasie realizującej program matury międzynarodowej i Państwowej Szkoły 
Muzycznej II st. im. Karola Szymanowskiego w Płocku w klasie fletu 
poprzecznego. Od najmłodszych lat stara zmieniać świat na lepszy i dlatego już 
dwukrotnie wzięła udział w Olimpiadzie „Zwolnieni z Teorii”. W roku 
2019/20 zrealizowała projekt społeczny ChariTrio, polegający na zagraniu cyklu 
koncertów charytatywnych dla Miejskiego Hospicjum Płockiego. W br. startuje 
z inicjatywą The Power Of Words, która dotarła już do prawie 2 milionów osób 
z podpowiedziami co zrobić, by osiągnąć swój cel i spełnić marzenia. 
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Radosław Rademenez Blonkowski, 33 lata, Zielona Góra 
Rademenez to emanujący pozytywną energią konferansjer, organizator, muzyk i 
rekordzista Polski w najdłuższym freestyle’u bez przerwy. Rok po roku pokonywał 
nowe granice: 4 godziny w 2018 r., 12 godzin w 2019 r. i 24 godziny w 2021r. Jest 
również instruktorem breakingu, a prywatnie mężem i tatą dwóch cudownych 
dziewczynek. Nieskończone pokłady kreatywności i chęć realizacji pasji oraz 
nietuzinkowych wydarzeń dają mu moc do pokonywania wszystkich problemów. 

 

Milena Cierniak, 18 lat, Bochnia 
Uczennica drugiej klasy I LO w Bochni. Razem z grupą znajomych ze szkoły 
stworzyła projekt społeczny o tematyce chorób psychicznych @DaltonizmŚwiata. 
Ze względu na swoje zainteresowanie psychologią, stała się pomysłodawczynią i 
inicjatorką owego projektu. Na co dzień zajmuje się naukami humanistycznymi, 
ale przede wszystkim szlifuje swoje zdolności artystyczne, by dostać się na 
wymarzoną uczelnię. Najbardziej lubi malować, fotografować oraz czytać książki 
o tematyce psychologicznej. 

 

Wioleta Fijałkowska, 35 lat, Guzów 
Absolwentka Zespołu Szkół Muzycznych imienia Oskara Kolberga w Radomiu w 
klasie fletu poprzecznego oraz filologii angielskiej na Uniwersytecie Rzeszowskim i 
w Wyższej Szkole Umiejętności w Kielcach. Miłość do muzyki ludowej wyniosła z 
domu rodzinnego. Jest nauczycielką w Publicznej Szkole Podstawowej w 
rodzinnym Guzowie, gdzie od 2014 roku prowadzi założony przez 
siebie Młodzieżowy Zespół Ludowy GUZOWIANKI, dla którego komponuje 
muzykę. Wraz z zespołem promuje muzykę ludową koncertując, nagrywając 
teledyski oraz organizując spotkania, warsztaty, projekty i wydarzenia kulturalne. 
W wolnym czasie lubi uczyć się gry na kolejnych instrumentach - ostatnio na 
mandolinie. 

Kamil Kmak, 31 lat, Kraków 
Społecznik, regionalista, autor i redaktor Społecznego Archiwum Grybowa SAGA, 
założyciel Stowarzyszenia Saga Grybów. Od siedmiu lat łączy pracę zawodową w 
międzynarodowej korporacji, rodzicielstwo i zamieszkanie w Krakowie – ze stałym 
powracaniem do rodzinnej miejscowości w Beskidach, gdzie edukuje 
mieszkańców – obecnych na miejscu i rozsianych po świecie – o historii 
miasteczka. Współtworzył biografię ocalałego z zagłady żydowskiego chłopca. 
Przez 10 lat benedyktyńskiej pracy zebrał ponad 2000 imion i nazwisk 
zapomnianych grybowskich Żydów, ofiar zagłady, przywracając im ich godność i 
pamięć. Motywuje go empatia, ciekawość świata i ludzi, chęć budowania zaufania 
społecznego i choć cząstkowej odbudowy zaginionego świata - Atlantydy małych 
polskich miasteczek, którą pochłonęła II wojna światowa, odtworzenia zerwanych 
więzi, międzyludzkich oraz międzypokoleniowych. 
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Maja Kotala, 30 lat, Chorzów 
Zaraz po maturze spakowała walizki, by szukać swojego miejsca na ziemi. 
Mieszkała w Australii, Francji, zwiedziła „pół świata”, ale to właśnie Afryka skradła 
jej serce. Tam dzieli się z kobietami tym, co sama dostała od życia, czyli edukacją 
i niezależnością. Od czterech lat działa w Afryce Wschodniej z programem 
edukacyjnym Sewing Together, którego celem jest nauka zawodu projektowania, 
szycia i podstaw prowadzenia biznesu. Działa na pełnych obrotach 24 godziny na 
dobę, czując ogromną odpowiedzialność za kobiety na całym świecie. Lubi dawać 
coś od siebie oraz spędzać czas z bliskimi. Jest ogromną fanką ananasów i 
czerwonych balonów. 

Bartosz Mamak, 29 lat, Warszawa 
Artysta, doktor sztuki oraz wykładowca. Jego aktywność wychodzi poza mury 
uczelni – angażuje się w inicjatywy społeczne, w ramach których prowadził m.in. 
warsztaty artystyczne z wychowankami domów dziecka i z osobami z 
niepełnosprawnościami. W swoich pracach nie boi się poruszać trudnych 
tematów takich jak kryzys klimatyczny, hejt, tolerancja, handel ludźmi. Był na 
stypendium w Hong Kongu, gdzie uczył studentów i szukał inspiracji do dalszych 
prac. Za swoje plakaty jest doceniany nie tylko w Polsce, ale także za granicą. Ma 
na koncie wiele nagród w prestiżowych konkursach m.in. w Shenzhen, Moskwie, 
Pradze czy Tajwanie. Jego prace były wystawiane m.in. w Ekwadorze, Chinach, 
Grecji, Szkocji, Rosji, Macedonii, Hiszpanii, Boliwii.  

 

Zofia Pawelska, 25 lat, Warszawa 
Praktycznie przez całe swoje życie angażuje się w ratowanie zwierząt i planety, a 
od kilku lat robi to też zawodowo, pracując w międzynarodowej organizacji 
ochrony środowiska. W wieku 5 lat zdecydowała się być wege jeszcze w szkole 
podstawowej została wolontariuszką w schronisku, potem dołączyła do 
środowiska aktywistycznego zajmującego się ochroną dzikiej przyrody i klimatu. 
Pod koniec 2016 roku założyła i prowadziła inicjatywę Lab Rescue – Adopcje 
Zwierząt Laboratoryjnych, która w zeszłym roku została fundacją, a Zosia jej 
prezeską. Lab Rescue, w którym działa kilkadziesiąt osób, zajmuje się 
nawiązywaniem współpracy z laboratoriami w celu znajdowania domów dla 
zwierząt po doświadczeniach. Lab Rescue uratowało do tej pory ponad 3 tysiące 
zwierząt – szczurów, świnek morskich, myszy i królików, a w planach ma jeszcze 
wiele ambitnych projektów. W czasie wolnym Zosia uwielbia tańczyć, robić 
biżuterię i jeździć na festiwale. Interesuje się mykologią, zielarstwem i 
ogrodnictwem. 
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Justyna Pelc, 27 lat, Wrocław/Warszawa  
Jej życie kręci się wokół kosmosu - jako liderka grupy Innspace od kilku lat 
realizuje kosmiczne projekty, takie jak bazy marsjańskie czy pojazdy kosmiczne. 
Projekty zespołu Innspace zdobywają nagrody na międzynarodowych 
konkursach, m.in. tytuł Gold Winner (na 3000 zgłoszeń) w konkursie Future 
Mars Life w Chinach, główną nagrodę (ESA Grand Prix) w konkursie Student 
Aerospace Challenge we Francji czy 5. miejsce w konkursie Mars Colony Prize 
w USA. Justyna swoją pasję rozwija jako juror w robotyczno-kosmicznych 
konkursach organizowanych przez Mars Society South Asia, gdzie jest 
członkiem Advisory Board i popularyzując naukę w ramach działalności w 
Zarządzie Polskiego Towarzystwa Astrobiologicznego. Wzięła udział w 
najdłuższej w Polsce, 6-tygodniowej analogowej misji kosmicznej, co dało nowe 
spojrzenie na projektowane przez jej zespół bazy kosmiczne. Uwielbia podróże 
– marzy jej się taka za linię Karmana – i nie wyobraża sobie życia bez kawy. 

 

Klaudia Szubert, 21 lat, Wodzisław Śląski  
Od 7 lat zajmuje się organizacją akcji charytatywnych. Największa z nich 
polegała na spełnieniu aż 1050 marzeń dzieci chorych, niepełnosprawnych 
oraz mieszkających w rodzinach o bardzo trudnej sytuacji materialnej. Dzieci 
napisały listy do Mikołaja i otrzymały wszystko, co sobie wymarzyły! Dla 
Klaudii ważne są również tematy takie jak: prawa zwierząt, ochrona 
środowiska i walka z dyskryminacją ze względu na pochodzenie, kolor skóry 
czy orientację seksualną. Bardzo lubi stawiać sobie nowe wyzwania i mówić 
otwarcie o tematach, które są uznawane za tabu. 

 


